
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-21321

Département(s) de publication : 47, 16, 17, 24, 33, 40, 64, 87
 Annonce n° 25-21321

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Groupement de commande des Syndicats d'Energies de Nouvelle-Nom complet de l'acheteur : 
Aquitaine, dont le coordonnateur est Territoire d'Energie Lot-et-Garonne.

SIRETType de Numéro national d'indentification : 
25470182400016N° National d'identification : 

Agen cedexVille : 
47031Code postal : 

 OuiGroupement de commandes :
Territoire d'Energie Lot-et-GaronneNom du coordinateur du groupement : 

47, 16, 17, 24, 33, 40, 64, 87Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597647&orgAcronyme=INTERCO_47_12

2025-001Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Monsieur le PrésidentNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

critères de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

critères de sélection tels Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
que mentionnés dans les documents de la consultation

critères de sélection Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
tels que mentionnés dans les documents de la consultation - Qualifications IRVE P3 et IRVE MA3

Accord-cadreTechnique d'achat : 
20/03/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-21321
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-21321
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597647&orgAcronyme=INTERCO_47_12
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=597647&orgAcronyme=INTERCO_47_12


2/2

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

L'acheteur public du présent Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
marché est le groupement de commande constitué des autorités organisatrices de la distribution 
d'électricité (AODE) suivantes : Syndicat Départemental d'Electrification et de Gaz de la Charente 
(SDEG 16), Syndicat Départemental d'Electrification et d'Equipement Rural (SDEER 17), Syndicat 
Départemental d'Energies de la Dordogne (SDE 24), Syndicat Départemental Energies et 
Environnement de Gironde (SDEEG), Syndicat d'Equipement des Communes des Landes (SYDEC), 
Territoire d'Energie Lot-et-Garonne (TE 47), Territoire d'Energie Pyrénées-Atlantiques (TE 64), Syndicat 
Energies Haute-Vienne (SEHV 87).

Section 4 - Identification du marché

Fourniture, installation et mise en service d'infrastructures de charge de puissance Intitulé du marché : 
supérieure ou égale à 100kW pour véhicules électriques en Nouvelle-Aquitaine

45311200Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Accord-cadre à bons de commande pour mettre en oeuvre le Description succincte du marché : 
déploiement de bornes de charge d'une puissance supérieure ou égale à 100kW, pour véhicules 
électriques et hybrides rechargeables, sur le territoire de 8 syndicats d'énergie de Nouvelle-Aquitaine 
(SDEG 16, SDEER 17, SDE 24, SDEEG 33, SYDEC 40, TE 47, TE 64, SEHV 87), membres d'un groupement 
de commande qui est l'acheteur public. Le marché comprend : - la fourniture d'infrastructures 
permettant la recharge de véhicules électriques et hybrides rechargeables sur voirie avec une 
puissance supérieure ou égale à 100 kW, ainsi que l'ensemble des éléments nécessaires à 
l'accomplissement du service, - la réalisation des travaux et installation de l'ensemble des éléments 
nécessaires à ce service, - la réalisation des travaux d'aménagement des places de stationnement 
dédiées à la recharge, y compris la fourniture et la mise en oeuvre de la signalétique horizontale et 
verticale, - la mise en service des infrastructures installées, - la maintenance des bornes mises en 
service, pendant la période de garantie.

Départements : Charente (16), Charente-Maritime (17), Lieu principal d'exécution du marché : 
Dordogne (24), Gironde (33), Landes (40), Lot-et-Garonne (47), Pyrénées-Atlantiques (64), Haute-
Vienne (87)

36Durée du marché (en mois) : 
entre 1 euros et 1600000 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Montant sur 3 ans : pas de minimum / maximum 1 600 000 euroAutres informations complémentaires : 

(s) HT. Audition possible en visioconférence sur les fonctionnalités de la borne.

24/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 



1/2

Avis rectificatif

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-21669

Département(s) de publication : 47, 16, 17, 24, 33, 40, 64, 87
 Annonce n° 25-21669

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-21321
24/02/2025Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Groupement de commande des Syndicats d'Energies de Nouvelle-Nom complet de l'acheteur : 
Aquitaine, dont le coordonnateur est Territoire d'Energie Lot-et-Garonne.

SIRETType de Numéro national d'indentification : 
25470182400016N° National d'identification : 

Agen cedexVille : 
47031Code postal : 

 OuiGroupement de commandes :
Territoire d'Energie Lot-et-GaronneNom du coordinateur du groupement : 

47, 16, 17, 24, 33, 40, 64, 87Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Fourniture, installation et mise en service d'infrastructures de charge de puissance Intitulé du marché : 
supérieure ou égale à 100kW pour véhicules électriques en Nouvelle-Aquitaine

45311200Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Accord-cadre à bons de commande pour mettre en oeuvre le Description succincte du marché : 
déploiement de bornes de charge d'une puissance supérieure ou égale à 100kW, pour véhicules 
électriques et hybrides rechargeables, sur le territoire de 8 syndicats d'énergie de Nouvelle-Aquitaine 
(SDEG 16, SDEER 17, SDE 24, SDEEG 33, SYDEC 40, TE 47, TE 64, SEHV 87), membres d'un groupement 
de commande qui est l'acheteur public. Le marché comprend : - la fourniture d'infrastructures 
permettant la recharge de véhicules électriques et hybrides rechargeables sur voirie avec une 
puissance supérieure ou égale à 100 kW, ainsi que l'ensemble des éléments nécessaires à 
l'accomplissement du service, - la réalisation des travaux et installation de l'ensemble des éléments 
nécessaires à ce service, - la réalisation des travaux d'aménagement des places de stationnement 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-21669
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-21669


2/2

dédiées à la recharge, y compris la fourniture et la mise en oeuvre de la signalétique horizontale et 
verticale, - la mise en service des infrastructures installées, - la maintenance des bornes mises en 
service, pendant la période de garantie.

critères tels que mentionnés dans les documents de la consultationCritères d'attribution : 

Section 4 - Informations rectificatives

Date et heure limite de réception des plis : 21/03/2025 à 12:00

25/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires

	Avis rectificatif
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Informations rectificatives


